
Voda
Čl:nenýoll
549 4l é' iu{č:isgtlgt t- Smlouva

o dodtivce pitné vodv a o odvtídění odnadních vod

(dále jen,.Smlouva") uzavřená l,souladu s příslušnými ustanoveními zákona č.2741200l Sb., o,,,odovodech a kanalizacích pro
reřejnou potřebu (dále jen,.zákon'')

lčtra krrr,Í /loirELcc llastník kanalizace.
(dálespolečnějen,,vlastníků),zaněhožjednáprov,ozovatel oprávněnýdle§8odst,6zákonakuzavřenítétoSmlouvy adle§8
odst.2 zákona k výkonu všech práv a povinností vlastníka ve váahu k odběrateli:

Provozol,ate[: \'ODA Červený Kostetec, s.r,o, se sídlem: Olešnice 340, 549 4l Červený Kostelec
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu Hradec Králové, odd. C, v|ožka l1122
tČ:o: zsg l7 919, DIČ: CZ259 I7 919
zastoupená : Antonín Šlechta, jednatel
kontaktní úrdaje: tel: 49I 46l l63 e-mail: vodack@tiscali.cz rveb: rvlvr,l,.vodack.cz
lD datové schránky,: 23uutef
bankovní spojení. GE Nloney Bank a.s. ě.ú.:21l080352.1/0600

a

l. Smlul,ní striln}:

/1Ů-, ře,<,rgp,i 1,otq/e c

Odběratel:
Jméno a příjmení (obchodní firma):

Bydliště (sídlo nebo místo podnikání )

vlastník vodovodu a

L
t'/{fD/L t j(tl4 PP

í9y,4xY4' TLl,,t 4 Prt
rEi 3/ ,/{ťt;tt ./n'/ lKtlt(

IČ/datum narození

zastoupená :

Telefon:

Web:

Bank. spojení:

,)ú /;i í(
///ó JolFl: n/zraf

DIČ, je-li plátcem DPII: c í/í lšíl

rzr:,|as a <rs/orz/.c

funkce:

e-mail:

ID datové schránky:

číslo účtu:/<ó

Adresaprodoručor,ání(liší-liseodadresysídlanebotrr,aléhopoby'tu)::,, - //4/,+ l/,'7?/Ó

5'ie)/., ' ?,tru ?r ,e"lrcz, /

// . // oa),/4D L/ //4'? , 1/4 Z/,' ,ž-trli./, r 
/

A- ru/1ar/F//,

l s 7sl F(

u/aoz Za ssc/. rz

lf - /// í/7 /?///zy'zz

\\'eb

Název/j méno a příj mení/titul

sídlo/trvalý pobyt
(sícllo nebo místo podniktn):

Telefon.: E-mail

Provozovatel a Odběratel budou dále spo|ečně označoványjako,,Smluvní strany", samostatně pak každýjako ,,SmIuvní strana".

Il. Předmět smlouvy

l. Předmětem smloulry je úprava vztahů mezi dodavatelem a odběratelem při:

Dodál,ce vody Ň Odváděníodpadních vod Ň 
'rorOrlněle 

t1,užívanott službu)l"t| , r, I

Napojení na jednotnou kanalizaci, [X|

t, /7

napojení na oddílnou kanalizaci

účel dodál,ky 1,ody
a odvádění odpadních vod:

,yyl,K4 in X:
c

lu

ú.r/,'2 :?*(.aae,-, cZ



V lastník připojené stavby/pozemku

Vlastník vodo1,odní přípojky:

Vlastník kanalizační připojky

2. Smluvní stran}, se dohodly, že místem dodávky vody a/nebo odvádění
přípojkou na vodovod nebo kanalizaci (dále jen ,,Odběrné místo',):

Adresa Odběmého místa:

(YBt,t l,,I' Kť l7r LE Ulice, č.p.:

odpadních vod je stav,ba nebo pozemek připojenj

4,Y L/,lTe7ftJ 4-/??Obec:

iparc.č. (není - li čp.):

E,r,idenč, číslo odběru:

3. Smluvní strany se dohodly, že množswí dodávané vody bude zjištbváno:

-vodoměremumístěnýmvšachtět]vnemovitostif,\l;ina.F
- podle směmých čísel roční potřeby uoay, |-l (přílohou smlouvy je aktuelní paušálov,ý list)

4. Smluvní strany se dohodly, že množství odl,áděných odpadnígb v9! jt 4-ijšt'ová

a) měřícím zařízenim odběratele umístěným r:

E b) dle množstl,í vody dodané do nemovitosti vodol,odem ve výši zjištěné vodoměrem

l l c) jako sour_Yet množství vody dodané do nemol,itosti vodo1,odem zjištěného vodoměrem a množství vody získané z jiných

provozo\atelem rodolodu měřených zdrojů (tlp zdroje)

5. Výpočet množství srazkorych vod odváděných do kanalizace:

Odvádění srážkový,ch vod: Ano Netr

mm/rok,,j 
- 

l-il,o{ .mr/rok

ml

Dlouhodobý srážkorný úhrn

*

,| KR4isi,5(.(tt tt t HRlD[({ kRH

,LK-A lRlil ILKq
/

l/ tR/+Lt,i,€'Lť, é' L</t./

K,<n'L ť l'e' ř+{4t> EtKq kR_4v 4.rcR4/tťt,,e

i /[íi,lt't ilft

ó80

Klasifikace ploch podle §20 odst, 6 zákona: Zpoplatněné
Osvobozené od platby za

srážkové vod1, (dle zákona
274l200l Sb. v platném znění

Druh plochl
Odtokolý,
souči nitel

Redukovaná
Ptocha ( nl- )' plocha (m'.1

Plocha Redukovanáp[ocha
(m') (m])

A

zastar,ěné plochy

0.9těžce propustné zpevněné

B lehce propustné zpev,něné 0,4

C plochy kryté veeetací 0,05

Součet ploch

Roční množství odváděných srážkových vod

Qvm'

= součet redukovaných ploch (=Plocha x Odtokov} součinitel) v m? krát dlouhodobý srážkový normál v mr/rok.

)



3

V případě, že dojde ke změně podmínek ákona pro osvobození ploch od platby za srážkové vody, je Odběratel
povinen do l 5 dnů předat Provozovateli podklady pro příslušnou změnu Smlouvy.

Smluvní strany se dohodly, že Provozovatelje oprávněn údaj o hodnotě dlouhodobého srážkového normálu použitý,pro výpočet
množství srážkov,ých vod odváděných do kanalizace pravidelně aktualizovat na základě statistických údajů poskytnutých Českým
hydrometeorologickým ústavem nebojakoukolivjinou organizacíjej nahrazující vždy s odsupem deseti let od poslední
aktualizace. Pn,ní následuj íci aktualizace srážkového úhrnu proběhne v roce 2024 s platností od roku 2025.Platné hodno§
dlouhodobých srážkorrých normálů budou uveřejněny prostřednictvím vlastních webových stránek Provozovatele nebojiným v
místě obvyklým způsobem a budou k dispozici na pracovištích Provozovatele.

6. Smluvní strany se dohodly, že |imit množství dodávané vody a přípustné limity znečištění odváděných odpadních vod budou:

Limit množství dodávané vody:

Požadované množství určuj ící kapacitu vodoměrrr/profil přípojky:

Limit dodávané vody je dán profilem přípojky a kapacitou uodore.r,*

m3/rok m]/den m]/hod

m]thod

l,imit množství vl,pouštěné odpadní l,ody,:
l,imit,r'množství a znečištěni odpadní vody jsou stanoveny l,Kanalizačnínr řádu, není-li v této smlouvě stano\eno jinak. Bilance
znečištění rl,pouštěnjch odpadních vod je dána součtem průměrného denního množstr,í odl-áděných odpadních vod a nejv_ršší
přípustné míry znečištění.

7. Počet trvale připo_iených osob pro dodávku vody činí dle sdělení odběratele:

a počet trvale připo.ienýchosob pro odvádění odpadních vod činí dle sdělení odběratele:

bar

osob

osob

bar8. Tlakor,é poměr1 r nrístě napojeni min"

9. Likazatele jakosti dodávané a odv,áděné pitné vody,:
+

EEE
t]E

Hodnota vápníku [ 4s-80_--l mg/l, hodnota hořčíku: |-lsao-l .glr, hodnota dusičnanů: |- :oqs 
--l 

.ťr.

Aktuální hodnoty ukazatelůjakosti dodávané pitné vodyjsou k dispozici na webov"ých stránkách Provozovatele.

III. Stanovení ceny vodného a stočného a způsob jejího vyhlášení

Stanovení ceny vodného a stočného odpovídá platným cenovým předpisům.
Ceny vodného a stočného jsou k dispozici v sídle dodavatele, na jeho webových stránkách a na místně příslušném Obecním,
Ivíěstském úřadě
Zmény cen Provozovatel oztámí písemně místně příslušlému Obecnímu, a h,íěstsWmu tiřadu.

IV. Platební podmínky
Smluvní strany se dohodly, že vodné a stočné hradí Odběratel Provozovateli na základě vyúčtování vodného a stočného takto:

a) fakturace aplatby dle odečtů (režim: měsíčně..čtvrtletně, pololetně, ročně,jinak).

b) Platby budou prováděny,:
- bezhotovostním převodg,m na Účet dodavatele

- v,hotovosti

- složenkou

- SIPO

- j inak

\'. Podmínky dodár,ky vod_!,z vodo\odu a odvádění odpadních 1,od kanalizací

Pro1,ozovatel se zarazuje za podmínek stanov,ených obecně zál,aznými prál,ními předpisy atouto Smlou1,ou dodávat Odběrateli ve
sjednaném Odběrném místě z vodo1,odu pitnou vodu l, jakosti předepsané platnými prár,ními předpisy a odl,ádět kanalizací
odpadní 1,od1, vmiklé nakládáním s takto dodanou l,odou, srážkové vody a odpadní vod,v získané z jinjch zdrojů.

Vroťll: | |o mm Kapacita: .l2; ,;

1,L 1, a



4

Odběratel se zavazuje platit Provozovateli vodné a stočné v souladu a za podmínek stanovených touto Smlouvou. K vodnému a
stočnému je Provozovatel oprávněn připočítat DPH v souladu s platnými právními předpisy.

Nedohodnou-li se Smluvní strany jinak, jsou povinny si poskytovat vzájemná plnění za podmínek stanovených touto Smlouvou
ode dnejejí účinnosti.

vI. prohlášení smluvních stran

Provozovatel prohlašuje, žeje provozovatelem vodovodů a kanalizací pro veřejnou potřebu a osobou oprávněnou k provozováni
vodovodů akanalizací ve smyslu příslušných ustanovení platných právních předpisů. Provozovatel dále prohlašuje, že byl k
uzavření této Smloury zmocněn vlastníkem vodovodů a kanalizací pro veřejnou potřebu a žeje ve váahu k Odběrateli osobou
odpovědnou za dodávky vody z vodovodu a odvádění odpadnich vod kanalizací. Další informace o vlastníkovi vodovodů a
kanalizací pro veřejnou potřebu, termínech pravide|ných odečtů vodoměrů ajakosti pitné vodyjsou uvedeny na lvebov^ých
stránkách provozovatele.

Smluvní strany prohlašují, že veškeré údaje uvedené v této Smlouvějsou pravdivé a správné. Odběratel dále prohlašuje, že splňuje
všechny podmínky stanovené zákonem o vodovodech a kanalizacích pro připojení na vodovod a kanalizaci.

VII. Způsob zjišt'ování množství dodané vody a odváděných odpadních vod

Smluvní strany se dohodly, že množstvi dodané vody, množství vypouštěných odpadnich vod a odváděných srržkových vod bude
zjištbváno Provozovatelem způsobem stanoveným v článku II. této Smloury. Množství dodané vody, lypouštěný,ch odpadních
vod a odváděných srážkových vod zjištěné způsobem stanoveným v článku II. této Smloulyje podkladem pro vyúčtování
dodávky vody a ryúčtování odvádění odpadních vod (fakturaci vodného a stočného).

Není-li množství lrypouštěných odpadních vod měřeno, předpokládá se, že Odběratel, kteý odebirá vodu z vodovodu, vy-pouští do
kanalizace takové množství vody, které podle odečtu na vodoměru nebo podle výpočtu v souladu s platnými právními předpisy
z vodovodu odebral, s připočtením odvedených srážkových vod. V případě, kdyje měřen odběr z vodovodu, aleje také možnost
odběru z jiných zdrojů, použijí se pro zjištění spotřeby vody směrná čísla roční potřeby nebo se k naměřenému odběru z vodovodu
připočte množství vody získané zjiných, provozovatelem vodovodu měřených zdrojů. Zploch osvobozených ze ákonaod
povinnosti platit za odvádění sriižkových vod, Odběratel hradí pouze množství odváděných odpadních vod zjištěné dle věty první
bez srážkov._ých vod. Tak1o zjištěné množství vypouštěných odpadních vodje podkladem pro vyúčtování stočného (fakturaci
stočného).

Jestliže Odběratel vodu dodanou vodovodem zčásti spotřebuje bez vypuštění do kanalizace a toto množstvíje prokazatelně větší
než 30 m3 zarok, zjislí se množství odpadních a srážkolých vod odváděných do kanalizace buď měřením, nebo odborným
v.ýpočtem podle technických údajů předložených Odběratelem a ověřených Provozovatelem, pokud se předem Provozovatel s

Odběratelem nedohodlijinak. Nebude-li množství spotřebované dodané vody nevypouštěné do kanalizace měřeno vodoměrem
Odběratele umístěným na samostatné odbočce,je Odběratel povinen prokázat Provozovateli množství spotřebované dodané vody
nevypouštěné do kanalizace jiným vhodným způsobem tak, aby bylo možné provést odbomý ýpočet.

VIII. Způsob stanoveni vodného a stočného, fakturace

1. Cena a forma vodného a stočnéhoje stanovována podle cenov,ých předpisů a rozhodnutí vlastníka vodovodu a kanalizace na
příslušné cenové období, kterýmje zpravidla období l2 měsíců. Cena a forma vodného a stočnéhojsou uveřejněny
prostřednictvím obecních úřadů, pracovišť Provozovatele, vlastních webových stránek Provozovatele nebo jiným v místě
oblryklým způsobem.

2,Změna cen a formy vodného a stočného není považovánazazměnu této Smloulry. Pokud dojde ke změně ceny nebo formy
vodného a stočného v průběhu zúčtovacího období, rozdělí Provozovatel spotřebu vody v poměru doby platnosti původní anové
výše ceny nebo formy vodného a stočného.

3.Vodné a stočné májednosložkovou nebo dvousložkovou formu. Jednosložková forma vodného a stočnéhoje součinem ceny a
množství odebrané nebo vypouštěné odpadní vody a srážkových vod stanoveným v souladu s touto Smlouvou. Dvousložková
forma vodného a stočného obsahuje složku, kteráje součinem ceny podle cenových předpisů a množství odebrané nebo
lypouštěné odpadní vody a srážkových vod, a pevnou složku stanovenou v sou|adu s platnými pnivními předpisy. Stanoví-li tak
platné právní předpisy,je Provozovatel v případě dvousložkové formy vodného a stočného povinen poskytnout na základě žádosti
Odběratele přiměřenou slevu z pevné složky, pokud bude vodovodní nebo kanalizační systém nefunkční po dobu delšínež24
hodin. Je-li stanovena dvousložková forma vodného a stočného a Odběratel neodebere v příslušném zúčtovacím období
dodávanou vodu nebo nevypustí žádné odpadní vody,je poúnen zaplatit Provozovateli pevnou složku vodného a stočného.

4.Pokud Odběratel při úhradě plateb za dodávku vody a odvádění odpadních vod neurčí, na který závazek plní, použije
Provozovatel plnění nejprve na smluvní pokutu, náklady spojené s vymáhaní pohledávky, pak na úroky z prodlení, a poté na
úhradu zby.tku nejstaršího splatného závazku vůči Provozovateli.

5. Povinnost Odběratele zaplatit Provozovateli peněžité plnění podle této Smlouvyje splněna okamžikem připsání příslušné částky
ve prospěch bankovního účtu Provozovatele uvedeného na fakuře, a to tehdy,je-li platba označena správným variabilním
symbolem. Neidentifikovatelné platby je Provozovatel oprávněn wátit zpět na účet, z něhož byly zaslány, čímž není dotčena
povinnost Odběratele splnit ávazky dle této Smlouvy.



§

lX. Odpovědnost za vady, reklamace

1. Odběratel je oprávněn uplatnit r,ůči Prov,ozovateli práva z odpovědnosti za vady v souladu s obecně závaznými právními
předpisy a Rek|amačním řádem Provozovatele. Platné znění Reklamačního řáduje zveřejněno na uebových stránkách
Pro1,ozolatele a je k dispozici v jeho sídle. Odběratel tímto prohlašuje, že byl s Reklamačnínr řádem Provozovatele seznámen, a
že mu porozunrěl l, plném rozsahu,

2. Jakost pitné r,ody je určena platnými právními předpis1., kteni mi se stanol,í požada,,,k1, na zdra1,otní nezár,adnost pitné vody a
rozsah a četnostjejí kontro11.

3.Orgán ochrany v,eřejného zdraví může povoIit na časově omezenou dobu užití r,od,v v souladu s platnými právnimi předpis1,
která nesplňuje mezní hodnoty,ukazatelů vody,pitné, s l,ýjimkou mikrobiologických ukazatelů za podmínky, že nebude ohroženo
reřejné zdravi. Podle místních podmínek mohou být stanol,eny odchylné pro1,ozně závazné parametry jakosti atlaku s

přihlédnutínr k technologickým podmínkám vodárenských zařízení a to na časově vymezenou dobu. V takovém případě budou
dotčené ukazatele kvality vody posuzovány ve vztahu k maximálnínr hodnotám dotčených ukazate|ů stanovený,ch l,rozhodnutí
orgánu ochrany, veřejného zdravi.

4. Vzniknou-li chyb1 nebo omyly při účtor,ání vodného nebo stočného nesprál,ným odečtem, použitím nesprávné ceny vodného a'
stočného, početní chybou apod., mají Odběratel a Provozovatel právo na rlrovnání nesprávně účtovaných částek. Odběratelje
povinen uplatnit reklamaci nesprávně účtovaných částek bez zby,tečného odkladu poté, co měl možnost takovou vadu zjistit, a to
písemně nebo osobně v sídle Provozov,ate[e. Neuplatní-li však Odběratel reklamaci nesprávně účtovaných částek nejpozději do
dne splatnosti příslušné faktury,je povinen takovou fakturu uhradit.

5. Provozovatel reklamaci přezkoumá a v,.ý,sledek písemně oznámí Odběrateli ve lhůtě 30 dnů ode dne, kd1, reklamaci obdržel. Je-li
na základě reklamace vystavena opravná faktura, považuje se současně za písemné oznámení o výsledku reklamace.

X. Další práva a povinnosti Smluvních stran

1. Odběratel se zavazuje bez zbytečného odkladu, nejpozděj i však ve lhůtě 1 5 dnů ode dne účinnosti změny, oznámit
Provozovateli písemně každou změnu skutečností v této Smlouvě uvedený,ch rozhodných pro plnění,ježje předmětem této
Sm|ouvy. Za rozhodné skutečnosti se považují zejména identifikační údaje o Odběrateli a./nebo o Odběrném místě ďnebo údaje
pro fakturaci vodného a stočného.

2.Provozovatelje oprávněn provádět kontrolu limitů znečištění odpadních vod podle podmínek platného Kanalizačního řádu,
případně povolení vodoprávního úřadu. K výzvě Odběratele je Pro1,ozovatel po,v,inen poskytnout Odběrateti informace o jakosti
pitné vody, povolené míře mečištění odpadní vody a povinnostech Smluvních stran vyplývajících z Kanalizačniho řádu, včetně
zál,azných hodnot ukazatelů limitů mečištění odpadní vody.

3. By1-1i Smluvními stranami dohodnut elektronický přenos faktur, budou tyto doručovány Odběrateli na emailovou adresu
uvedenou v záhlaví této Smlouvy.

4. Odběratelje povinen užívat vnitřní vodovod a vnitřní kanalizaci takovým způsobem, aby,nedošlo k ohroženíjakosti vody ve
vodovodu. Odběratel je povinen užívat vnitřní vodovod al,nitřní kanalizaci v souladu s technickými požadavky na vnitřní
vodovod a vnitřní kanalizaci, zejména ve vztahu k používáni materiálů pro vnitřní vodovod. Potrubí vodovodu pro veřejnou
potřebu včetnějeho přípojek a na ně napojených vnitřních roz1,odů nesmí být propojeno s vodovodním potrubím zjiného zdroje
vody, nežje vodovod pro veřejnou potřebu. Odběratelje dále povinen řídit se při vypouštění odpadních vod platným
Kanalizačním řádem a respektovat závazrté hodnoty ukazatelů limitů mečištění odpadní vody v tomto Kana|izačním řádu
uvedené. Kanalizační řádje k dispozici na weboviich stránkách Provozovatele, Odběratelje dále povinen v místě a rozsahu
stanoveném Kanalizačním řádem kontrolovat limity znečištění vypouštěných odpadních vod do kanalizace a doručit Provozovateli
v originále nebo ověřené kopii protokol o výsledcích takové kontroly provedené ktomu oprávněnou osobou do 30 dnů ode dne

doručení takového protokolu Odběrateli. Neprovede-li Odběratel tuto kontrolu v souladu s Kanalizačním řádem, je Provozovatel
opráwěn provést tako1,ou kontrolu sám nebo prostřednicwím třetí osoby a l"ýstedek takové kontroly použít jako podklad pro

případné stanovení smluvní pokuty. Odběratel je v takovém případě povinen uhradit Provozovateli náklady takové kontroly.

5. Vodoměr ke zjišt'ování množství odebírané vody a měřicí zařízení Odběratele ke zjišťování množství vypouštěných odpadních
a odváděných srážkol"ých vod podléhá úřednímu ověření podle platných právních předpisů a toto ověřováníje povinen zajistit v
případě vodoměru na své náklady Provozovatel a v případě měřicího zařízeni Odběratele ke zjišťování množství vlpouštěných
odpadních a odváděných srážkových vod Odběratel. Dodávky a služby související se zřízením, provozem a zrušením měřiciho
zaíízení \,e vlastnictví Odběratele provede Provozovatel za úplatu a v rozsahu a za podmínek stanovených dohodou Smluvních
stran.

6.Odběratel je povinen umožnit Provozovateli přístup k vodoměru, zejména za účelem provedení odečtu z vodoměru a kontroly,
opraw nebo výměny vodoměru, chránit vodoměr před poškozením, ztrátou nebo odcizením, včetně zaíízeaí pro dálkový odečet a

dalšího příslušenství vodoměru, montážní plomby a plomby prokazující úřední ověření vodoměru podle obecně závazných
právních předpisů a bez zbyečného odkladu prokazatelně oznámit Provozovateli jejich poškození či závady v měření. Byla-li
nefunkčnost vodoměru nebo poškození vodoměru, zařízení pro dálkov,ý odečet či dalšího příslušenství vodoměru nebo montážní
plomby a plomby prokazující úřední ověření vodoměru podle obecně závazných právních předpisŮ způsobeno nedostatečnou

ochranou Odběrate|em nebo přímým zásahem Odběratele, hradí újmu a náklady s tímto spojené Odběratel. Jalcýkoliv zásah do

vodoměru, zařízení pro dálko,,"ý odečet či dalšího příslušenství vodoměru nebo montážní plomby a plomby prokazující úřední
ověření vodoměru bez souhlasu Provozovateleje nepřípustný. Provozovatel má právo zajistitjednotlivé části vodoměru nebojeho
příslušenství proti neoprávněné manipulaci. Odběratel je povinen dodržet podmínky umístění vodoměru stanovené
Provozovatelem. Pokud je vodoměr umístěn v šachtě, je Odběratel povinen zajistit, aby tato šachta byla Provozovateli přístupná a



6

odrodněná. Je-li šachta umístěna na místé veřejnosti přístupném, má Odběratel právo po dohodé s Provozol,atelern šachtu zajistit
proti neoprálněnému l,niknutí; tím není dotčena pol,innostjejího zpřístupňování Prorozovateli. Pokud přípojka nebo vnitnlí
vodorodner1hovujepožadaikůmpromontážrodonrěru.je Odběratel porinennaqzlání Provozorateleprovéstl přiměřené
lhůrě potřebné úpraly. Je-li množstrí r,lpouštěných odpadních a odiáděnÝch srážkorjch vod mčřeno měřicím zařízenínr
Odběratele.je Prolozoratel oprárněn prťrbčžrrě kontrolovat funkčnost a sprárnost měřiciho zařizení a Odběratelje porinen
Lrntclžnit Prtlrozorateli přístup k tonlLlto ntěřicírrrLr zaříz.erlí, Přístup k rodonrěrtr nebo nrěřicínluzaříz.ení C]dběratele je Odběratel
porinenuinožnitProrozorateli r nezbrtnétnrozsahuatak.ab1 b1 l1 dodržen1 požadark_r bezpečrrosti aochranrzdravípři práci
stanorené obr-cně zlrvazn,inti prálnírrri předpis1 .

7 Smluvní stran} se dohodly,. že r důlodn!ch případech je Odbčratel poi,inen urnožnit Provozorateli na základě jeho l,jzry v

nezbltnénl rozsahu přístup k,",odorodní a kanalizační přípojce nebo k vnitřnímu vodovodtt a rnitřní kanalizaci. zejnléna za
účelemkontrol; užívání lnitřniho1,odorodualnitřní kanalizaceaplněnípodnrínekstanoreníchtoutoSmlourouneboobecně
zár az_rrýnli prál,ními předpisy.

8 Proroztlratelje oprálněn přerLršit nebo omezit dodárkLr rod.l nebo odláděníodpadriích vod za podnlínek stanolených
zákonem,

9. \'lastníkem vodonrěruje rlastník vodorodu, s rfiimkou případů, kdy přede dnenl nabltí účinnosti zákona o vodorodech a

kanalizacích se prokazatelně stal vlastníkent vodoměru Provozol,atel. Další podnínky měření a zpťrsobu zjišt'ol,ání dodárané rody
a odl,áděných odpadních vod jsou upra!en}, zákonem o \odo\odech a kanalizacích a proráděcími předpisy k tomuto zákontr,

10 Pokudje zřízenna vodolodní přípojce požámí obtok. lze ho l1užívat lyhradně pro přímé hašení požáru nebo při požárních
rel,izíchatovýlučněosobouktomuoprárněnou.Pokuddojctektomutor1 užití avsouvislosti stimkporušení plomby.je
Odběratel povinen tuto skutečnost neprodleně oznánit p[semně Prolozol,ateli, Bylo -li poškození plomby na požárním obtoktr
způsobeno nedostatečnou ochranor,t Odběratelem nebo přímým zásahem Odběratele, hradí újmu a náklad1 s tímto spojené
Odběratel.

11.Provozol,atel mťrže 1,odonrěr kdy,kolir opral,it nebo r,1,,měnit. Odběratel je pol,inen tyto činnosti umožnit a v případel-h potřeby,

poskytnout potřebnou součinnost. Odběratel nebo jím pověřená osoba má prár,,o být při vjměně vodoměru přítonlen a ověřit si

stav vodoměru a neporttšenost plomb. Pokud tohoto svého práva Odběratel nevl,užije, nemŮže později provedení těchto úkonŮ
zpoch.v-bňovat,

1 2. Sazebník Provozol,atele stanol í ťrhrady za dalš í l,ýkon1 a č innosti Provozol,atele prováděné na základě žádosti Odběratele.
Sazebník dále stanovuje paušální náklady,, kteréje Odběratel pol,inen uhradit Pro1,ozol,ateli r souvislosti s uplatněním pohledárk1
Pro\ozo\ateleztéto Smloul,y,SazebníkjekdispozicinauebovjchstránkáchPror,ozolate[e.Odběrateltímtoprohlašuje,žeby,l
s tímto sazebníkem Provozoratele před podpisem této Smlouvy seznámen, a že mu porozuměl v plném rozsahu.

Xl. Zajištění závazkú Smluvních stran

l. Pro případ prodlení kterékoliv Smluvnístran},s plněním peněžitého záv,azku podle této Snrlouv1,, se povinná Smltrvnístrana
zal,azule zaplalit oprálněné Smluvní straně za každý den prodlení úrok z prodlení ve v'ýši stanovené v,souladu s platnýnri
právnínri předpisy.

XlI. Doba platnosti a ukončení Sm|ouvy

l. Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem podpistL Snrluvních stran a uzavírá se na dobu ner.rrčitou,

2. TutoSmlouvujsouoběSmlurní stranyoprál,něnyjednostranněpísemněvypol,ědětslýpovědnílhůtoutři měsíce.\'ýpol,ědní
lhťrta začíná běžet pnr,ní den kalendářního měsíce následujícího po doručení výpov,ědi druhé Smluvní straně.

3. Kterákolil,ze Smluvních stran je oprávněna od této Smlouvy- odstoupit jen v případech stanol,ených obecně zál,aznými
právními předpisy. Tato Smlouva zanikátéžodpojením vodo1,odni i kanalizační přípojky od vodovodu nebo kanalizace nebo

odpojenímjen jedné z nich,je-li předmětem Smlouvyjen dodávka vody/odvádění odpadních vod.

.l,Uzavřením nové smloul,y o dodávce vody,a odláclění odpadních v,od mezi Smluvními stranami pro Odběrné místo uvedené v

článku l. této Smlouv),se tato Smlouva považuje za ukončenou. Uzavřením této Smlou!,),se ruší všechny,mezi Smluvními
stranami dřír,,e uzavřené smlouvy- o dodál,ce vody a odvádění odpadních vod pro stejné Odběrné místo.

5,Smluvní strany se dohodly, že pro případ. že Odběratel tuto Smlouvu řádně neukončí v souvislosti se změnou vlastnictr,í
připojené nemov,itosti (Odběrného místa), zaniká tato Smlouva dnem, kdy, nový v|astník připojené nemovitosti prokáže

Provozovateli naby.ti vlastnického práva k ní a uzar,ře novou smlouvu o dodávce vody a odvádění odpadních vod k témuž
odběmémrr místu.

6.Smluvnistrany se dohodl1,, že přijakémkoliv ukončení této Smlouv}, je Odběratel porinen nasl,é náklady umožnit
Prov,ozolateli provést konečný odečet vodoměru a kontrolu měřicího zařízení Odběratele, je-li množství l'y,pouštěných odpadních
vod a odv,áděných srážJiových lod měřeno. Pokud bezprostředně po skončení této Smlouvy nenabLtde účinnosti obdobná smlouva
o dodár,ce vody, a odvádění odpadních vod vztahuj ící se k témuž Odběrnému místu. je Odběratel povinen na sr,é nákladv umožnit
Provozolateli také připadnou demontáž 1,odonrěru a další činnosti nezbytné k ukončení dodávky,vody a odvádění odpadních vod.

Dojde-li k ukončeni této Smlouvy,je Provozovatel současně oprávněn provést odpojení vodovodní nebo kanalizační připoj§-.

7.V připadě, že Pro1,ozovatel za dobutrvání této Smlouvy pozbude právo uzavírat s odběrateli smluvní r,áahy, jejichž předmětem
je dodávka vody a/nebo odl,ádění odpadních vod, přechrizejí prál,a a povinnosti z této Smlouvy, na vlastníka vodo,,,odu a

kanalizace a Odběratel s tímto přechodem prál,a převzetím povinností uzavřením této Smlouv} r'jslovně souhlasÍ.



XltI. Ostatní a závěrečná ujednání

|. Provozovatel doručuje Odběrateli písemnosti zpravidla prostřednictvím držitele poštovní licence na adresu pro doručování
uvedenou v záhlaví této Smlouvy, na poslední známou adresu písemně oznámenou Odběratelem Provozovateli podle ustanovení
článku VIIt, odst. l této Smlouvy, nebo na adresu Odběrného místa, případně osobně na jakékoliv místo, kde lze Odběratele
zastihnout. Níá se za to, že došlá zásilka odeslaná s využitím provozovatele poštovních služeb došla třetí pracolní den po odeslání.
blla-li však odeslána na adresu vjiném státu, pak patnáctý pracovní den po odeslání. Uvedl-|i Odběratel vyše podrobnosti svého
el. kontaktu nebo ID datol,é schránky,, souhlasí Odběratel s doručováním písemností i tímto způsobem.

2. Pokud je l,článku II. této Smlouvy uvedeno, že předmětem této Smlouq, je pouze dodál,ka vody nebo pouze odvádění
odpadních vod kanalizací,jsou ustanoveni o odvádění odpadních vod kanalizací v prvním případě, respektile ustano\ení o
dodávce v,ody v druhém případě neúčinná.

3. Ve všech ostatních otázkách, výslovně neupravený,ch touto Snrlouvou, se postupuje podle pIatných prálních předpisů, zejména
podle zákonao vodovodech a kanalizacích a podle ustanovení občanského zákoníku. Je-li Odběratel podnikatelem, pak se na
sm luvn í vztah založený touto Smlouvou neuplatní ustanovení s§ 1 799, § l 800 zákona č. 89l20l2 Sb., občanský zákoník.

4, Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá Smluvni strana obdrží jedno.

5. Změnu Smloury, lze provést pouze písemnou formou. Pokud jakýkoliv závazek vyplývající z této Sm|ouvy avšak netvořícíjejí
podstatnou náležitostje nebo se stane neplatným nebo nel.y,mahatelným jako celek nebo jeho část, je plně oddělitelným od
ostatních ustanovení této Smlouvy a taková neplatnost nebo nevymahatelnost nebude mít žádný vIiv na platnost a ,,ymahatelnost
jakýchkoliv ostatních zálazkú z této Smlouvy. Smluvní strany se zavazují v rámci této Smlou!} nahradit formou dodatku k této
Smlouvě tento neplatný nebo nevy,mahatelný oddělený závazek takov^ým novým platným a vymahatelným závazkem, jehož
předmět bude v nejvryšší možné míře odpovídat předmětu původního odděleného závazku. Pokud však jakýkoliv závazek
vy,plývající z této Smlouvy a tvořící její podstatnou náležitost je nebo kdykoliv se stane neplatným nebo nelymahatelným jako
celek nebo jeho část, Smluvní strany nahradí neplatný nebo nerymahatelný závazek v rámci nol,é smlouvy takoqim noqi,m
platným a vymahatelným závazkem, jehož předmět bude v nejryšší možné míře odpovídat předmětu původního závazku
obsaženému v této smlour,ě.

6, Obě Smluvní strany tímto prohlašují a zaručují, že veškerá ustanoveni, termíny a podmínky této Smlouý}-, byly dohodnuty
Smluvními stranami svobodně, určitě a vážně, nikoliv pod nátlakem nebo za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož
připojují své podpisy k této Smlouvě.

7.Provozovatelqlučujevesmysluustanovení § l740odst.3,větadruháOZpřijetínabídky,sdodatkyneboodchylkami.

V
'r

V (- , Ló!-íĚeC

l

,4tiaarĚ

ocu€ podbarvená pol íčka l,y pl ň uje prov,ozovatel

9



Voda
Čelrený l(ostelec, s.r.o,

Otešnice 340
54g 41Červený Kostelec

lě alqú 9l9 Elč' czzsgtlgtg
Poznámky:



Voda Červen Kostelec s.r.o. Otešnice 340
549 41Červen Kostelec

]blekt , nážev Doois

]udova školv

P íloha č: 1 Ke smlouvě o dodávce vody a odvádění odpadních vod

odběratel

Adresa:

St dní škola pr myslová, textilní a polygraíická

Hostovského 91 0, Hronov

!**.

za dodavalele:

za odběratele:

Datum: A 
I

Adresa provozovny:

Vzorec v počtu: Q m3za 16|= (KlxSí + K2x 2 + K3xs3} x 0,68

51 zastavěné a téžko propustné plochy m2

17 listopadu 1197

K1 _09
odtol(ow souclnltel z leonotllvvcn plocn

1 655

S2 lehce propustné zp vnéné plochy m2

K? -ll 4

53 plochy kryté vegetací m2

K3-005

Re Kem

430


